
 

1/4 

 Č. j. objednatele: MV- 54942-1/OKB-2019 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) (dále jen „Smlouva“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., ředitelem odboru kybernetické 
bezpečnosti a koordinace ICT 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3605-881/0710 

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 

E-mail: miroslav.tuma@mvcr.cz 

Telefon: +420 734 267 036 

ID datové schránky: 6bnaawp 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

S – čistící servis, spol. s r.o. 

Sídlo: Legionářů 373, 261 01 Příbram 

Kontaktní adresa: Legionářů 373, 261 01 Příbram 

IČO: 06048030 

DIČ: CZ06048030 

Zastoupená: Josefem Szabem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: Raiffeisen banka 

Číslo účtu: 5604405036/5500 

Kontaktní osoba: Josef Szabo 

E-mail: 

Telefon: 

ID datové schránky: 5fjhxj7 

(dále jen „Poskytovatel“) 

  



 

2/4 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele služby 

specifikované v odst. 2 článku II. této smlouvy. Objednavatel se zavazuje zaplatit 

Poskytovateli za poskytnutí těchto služeb cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.  

2. Předmětem plnění ve smyslu této smlouvy se rozumí poskytnutí služby na vytvoření 
aplikace telefonního seznamu v prostředí resortu Ministerstva vnitra na platformě 

SharePoint.  

3. Následný rozvoj aplikace bude dodán na základě požadavků Objednavatele, tzn. 
rozšíření o přibývající organizací státní správy, vytvoření další struktury včetně filtrů na 

základě požadavků Objednavatele.   

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu podle předmětu plnění v odstavci 2, 

článku II. 

Článek III. 
Doba plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje práci provést podle čl. II. v období do 10. 12. 2019. 

2. Objednatel je povinen řádně a včas poskytnutou aplikaci od Poskytovatele převzít a to 

i před sjednanou dobou dle článku III. odst. 1, jestliže jej k tomu Poskytovatel vyzve. 
Objednatel se zavazuje převzít službu nejpozději do dvou (2) dnů od telefonické výzvy 

zhotovitele na kontaktní číslo Objednatele. V případě zjištění závad bude převzetí 

Poskytované služby pozdrženo do doby jejich odstranění na náklady Poskytovatele. 

Článek IV. 
Cena služby, platební podmínky 

1. Celková cena za předmět plnění (Služby) je stanovena dohodou na základě nabídky 

Poskytovatele ve výši 100 000,- Kč (slovy: stotisíc) bez DPH. Poskytovatel není plátce 

DPH. 

2. Cena uvedená v článku IV. odst. 1. této Smlouvy je cenou maximální a nejvýše 
přípustná.  

3. Veškeré ceny uvedené v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých.  

4. Cena za řádně poskytnuté služby bude Poskytovateli hrazena na základě daňového 
dokladu - faktury (dále jen „faktura“). Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu takto: 

a) Služby poskytované na základě článku IV. odst. 2 a 3 této Smlouvy budou 

fakturovány po odevzdání a odsouhlasení plnění, nebo podepsaného výkazu 
práce. Povinnou součástí faktury bude předávací protokol poskytnutých služeb, 

nebo výkaz práce odsouhlasený oprávněnou osobou Objednatele. 

5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na třicet (30) kalendářních dní od doručení faktury 

Objednateli. Poskytovatel se zavazuje odeslat fakturu Objednateli nejpozději 
následující pracovní den po jejím vystavení. Faktura bude doručena doporučenou 

listovní zásilkou, datovou schránkou nebo osobně pověřenému zaměstnanci 

Objednatele proti písemnému potvrzení převzetí. Totožná lhůta splatnosti je stanovena 
i pro placení jiných plateb dle této Smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, 

náhrady škody apod.). 



 

3/4 

6. Všechny faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dle 

§ 435 OZ je Poskytovatel po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a Objednateli 

předat Fakturu v jednom vyhotovení. 

7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy, nebo v ní nebudou 

správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě její 

splatnosti Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

8. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé Smluvní 

strany uvedené na faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem 

jejího odepsání z účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce. Poskytovatel není 
oprávněn nárokovat bankovní poplatky nebo jiné náklady vztahující se k převodu 

poukazovaných částek mezi Smluvními stranami na základě této Smlouvy. 

9. V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 
oprávněné straně nárok na úrok z prodlení dle občanskoprávních předpisů. Tím není 

dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

10. Objednatel neposkytuje Poskytovateli na předmět plnění této Smlouvy jakékoliv zálohy. 

Článek V. 
Sankce 

1. V případě, že je Poskytovatel v prodlení s plněním povinnosti dle této Smlouvy 

(tj. nedodržení termínu zahájení, reakční doby a splnění poskytnuté služby) delším než 
tři (3) pracovní dny, je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dotčené ceny za předmět plnění této Smlouvy a to za 
každý pracovní den prodlení s dílčím plněním této smluvní povinnosti. Poskytovatel 

není v prodlení v případě, že není poskytována potřebná součinnost Objednatele. 

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny plnění dle příslušné Faktury je Poskytovatel 
oprávněn po Objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené 

právními předpisy. 

Článek VI. 
Další ujednání smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prováděných prací a případně 
upozornit zhotovitele na vady a nedodělky. 

2. O předání a převzetí poskytnuté služby se sepíše zápis (Předávací protokol) 

podepsaný oběma smluvními stranami a bude součástí faktury.  

Článek VII. 
Závěrečné ustanovení 

1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran.  

2. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu 

Objednatele nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy na třetí osobu či osoby. 



 

4/4 

3. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 

nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této 

Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit jakékoli takové neplatné, 

nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné 
a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. 

4. Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plnění 

vyplývající z této Smlouvy výhradně jazyk český. 

5. Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým 

právním řádem, zejména pak OZ, zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, a autorským zákonem. Veškeré případné 

spory ze Smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude dosaženo 
během třiceti (30) dnů, všechny spory z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny 

věcně a místně příslušným soudem v České republice. Smluvní strany se dohodly, že 

místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa 
sídla Objednatele. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 

podpisy. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat 

podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Poskytovatel 

bere na vědomí, že Objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinna 

smlouvu zveřejnit v registru smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle tuto smlouvu 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 20 dnů od podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání 

Poskytovateli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této smlouvy. Obě Smluvní strany 

jsou povinny nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne podpisu této smlouvy provést 
kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že Poskytovatel zjistí, 

že tato smlouva zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat 

kontaktní osobu Objednatele anebo smlouvu sám zveřejnit. 

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne  .............................   V Praze dne 25.11.2019 

   

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

   

 ...........................................................  

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti 

a koordinace ICT 

 

 ..... ..  

Josef Szabo 
jednatel společnosti 

 


